
Data wpływu: 28.03.2017 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIX/178/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r.  
 

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2017. 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się realizatora zadania „Wykonanie materiałów promocyjnych dla mieszkańców 

z nazwą Osiedla” – kwota 7000,00 zł, z Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych 

Miasta na Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu. 

 

§ 2 

1. Środki finansowe w wysokości 11 600 zł znajdujące się w rezerwie celowej budżetu 

przenosi się na zadanie „Doposażenie placu dla seniorów przy ul. Dmowskiego”. 

2. Realizacja zadania nastąpi przez Zarząd Zieleni Miejskiej. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla 
 

(-) Filip Olszak 



 
UZASADNIENIE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  
  

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2017. 

 

W związku z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu budżetu Miasta, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
  

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

 (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 27.03.2017 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIX/179/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania  w sprawie 

przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Mi ędzynarodowe Targi Pozna ńskie”. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Międzynarodowe Targi Poznańskie”. 

2. Uwagi do projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Międzynarodowe 

Targi Poznańskie” stanowią załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady Osiedla 
 

     (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Poznania  w sprawie 

przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Mi ędzynarodowe Targi Pozna ńskie”. 

 
 

W związku z pismem Miejskiej Pracowni Urbanistycznej z dnia 7 marca 2017 r. oraz w świetle § 9 ust. 

1 pkt 9 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności 

poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki 

organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

        (-) Maria Łazarz 



Załącznik do uchwały  
nr XXIX/179/II/2017  

Rady Osiedla Św. Łazarz  
z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

Uwagi do projektu uchwały Rady Miasta Poznania w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Międzynarodowe Targi Poznańskie”: 

 

Wątpliwość Rady Osiedla Św. Łazarz wzbudza propozycja usunięcia zapisu o minimalnej powierzchni 

działki budowlanej, wynoszącej do tej pory 7 ha. Zapis ten blokował do tej pory parcelację terenu 

Międzynarodowych Targów Poznańskich.  



Data wpływu: 23.03.2017 r. 

UCHWAŁA NR XXIX/180/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji stoiska handlowego przy u l. Palacza 20. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację stoiska handlowego przy ul. Palacza 20. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady Osiedla 
 

      (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji stoiska handlowego przy u l. Palacza 20.  

 

W związku z pismem Zarządu Dróg Miejskich z dnia 24 lutego 2017 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 

Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez 

wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne 

Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

        (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 27.03.2017 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIX/181/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do komisji ds. oceny i lustracji 

obiektów w ramach konkursu Zielony Pozna ń. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 6 lit. c nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Do komisji ds. oceny i lustracji obiektów w ramach konkursu Zielony Poznań wyznacza się 

następujących przedstawicieli: 

1) Bogumiła Maćkowiak - przewodnicząca 

2) Genowefa Banaszak  

3) Agnieszka Glapa 

4) Dorota Bartkowiak 

5) Maria Paradowska 

6) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz 

7)   Bogna Zielińska 
§2 

Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w §1. 

 

§3 

Traci moc uchwała nr XVI/97/II/2016 z dnia 13 kwietnia 2016 r. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
 
                                                                                                              (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE  

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

 
w sprawie  wyznaczenia przedstawicieli Osiedla do komisji ds. oceny i lustracji 

obiektów w ramach konkursu Zielony Pozna ń. 

 
 

W związku z § 9 ust. 1 pkt 6 lit c Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że Osiedle realizuje 

zadania w szczególności poprzez zgłaszanie właściwym organom Miasta kandydatów – 

przedstawicieli Osiedla na członków komisji powoływanych przez organy Miasta w sprawach 

publicznych o znaczeniu lokalnym dotyczących Osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

(-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 28.03.2017 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIX/182/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania propozycji przyszłych przedsi ęwzięć rewitalizacyjnych 

w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta  Poznania. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231 poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Opiniuje się pozytywnie propozycje przyszłych przedsięwzięć rewitalizacyjnych w ramach 

Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta Poznania. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady Osiedla 
 

     (-) Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ   
  

 

w sprawie zaopiniowania propozycji przyszłych przedsi ęwzięć rewitalizacyjnych 

w ramach Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta  Poznania.  

 

W związku z ustaleniami wypracowanymi podczas spotkania z przedstawicielami Biura Koordynacji 

Projektów i Rewitalizacji Miasta w dniu 14 marca 2017 r. oraz w świetle § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Osiedla Św. Łazarz stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie 

opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

        (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 23.03.2017 r. 

 

UCHWAŁA NR XXIX/183/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia  

31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. 

Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać diety za marzec 2017  r. następującym członkom organów Osiedla: 

1) Ryszard Balcerzak      40,00 zł; 

2) Genowefa Banaszak      40,00 zł; 

3) Dorota Bartkowiak      20,00 zł;  

4) Wojciech Dera       80,00 zł; 

5) Agnieszka Glapa     100,00 zł; 

6) Adam Kaczmarek       20,00 zł; 

7) Maria Łazarz     850,00 zł; 

8) Bogumiła Maćkowiak    200,00 zł; 

9) Roman Modrzyński    140,00 zł; 

10) Filip Olszak     580,00 zł; 

11) Maria Paradowska    120,00 zł; 

12) Piotr Pałgan                                               20,00 zł; 

13) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz                20,00 zł;              

14) Łukasz Prymas     100,00 zł;  

15) Tomasz Wojciechowski    100,00 zł; 

16)  Wojciech Wośkowiak                                20,00 zł; 

17)  Bogna Zielińska                                      120,00 zł; 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 



 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  Przewodniczący Rady Osiedla  
 
                                                                                                              (-) Filip Olszak 



 
 

UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ  

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla. 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów osiedla za marzec 2017  r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1) Ryszard Balcerzak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 2 sesjach; 

2) Genowefa Banaszak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i uczestniczenia w 2 sesjach; 

3) Dorota Bartkowiak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w  1 sesji; 

4) Wojciech Dera – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 sesji, 

uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, reprezentowania Rady na spotkaniach 

w Urzędzie Miasta, udziału w spotkaniach w sprawie realizacji zadań Osiedla, udziału 

w spotkaniu Zarządu Porozumienia Osiedli; 

5) Agnieszka Glapa – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 2 sesjach, udziału w spotkaniach w sprawie rewitalizacji, udziału w spotkaniu w sprawie 

oceny wniosków ŁIO; 

6) Adam Kaczmarek – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 2 sesjach; 

7) Maria Łazarz – z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącej Zarządu Osiedla, 

przygotowywania materiałów i projektów pism, udziału w spotkaniach organizowanych przez 

jednostki organizacyjne Miasta – Zarząd Dróg Miejskich, Biuro Koordynacji Projektów 

i Rewitalizacji Miasta, Zarząd Zieleni Miejskiej, udziału w spotkaniach w Wydziale Oświaty 

i Urzędzie Miasta, udziału w spotkaniach w sprawie odbiorów prac wykonanych przez 

jednostki miejskie, udziału w spotkaniach Grupy Programowej IK Pireus, udziału w spotkaniu 

dotyczącym działalności IK Pireus, reprezentowania Rady na spotkaniach w Urzędzie Miasta, 

monitorowania realizacji zadań Osiedla, podejmowania działań interwencyjnych, odbycia 

dyżurów w biurze Rady Osiedla, udziału w spotkaniach Zarządu Porozumienia Osiedli, 

przygotowania materiałów i udział w posiedzeniach Komisji Rady Miasta (Kom. Oświaty, 

Bezpieczeństwa, Rewitalizacji, Kom. Polityki Przestrzennej), Sesja Rady Miasta, 

przygotowania i uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniach 

w sprawie realizacji zadań Osiedla przez BKPiRM, przygotowania materiałów i udziału 

w spotkaniach w sprawie rewitalizacji Osiedla i ocenie wniosków ŁIO, udziału w pracach 

komisji oceny wniosków w konkursie Centrum Warte Poznania, udziału w spotkaniu w sprawie 



realizacji z budżetu ZDM zadania – remont ul. Jarochowskiego, udziału w spotkaniach 

w sprawie realizacji z budżetu Osiedla zadań przez ZDM – zieleń i ZZM – Plac 

Nowakowskiego, refundacji kosztów rozmów telefonicznych oraz korzystania z prywatnego 

samochodu w sprawach dotyczących realizacji zadań osiedlowych; 

8) Bogumiła Maćkowiak – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla,  

i uczestniczenia w 2 sesjach, uczestniczenia w spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału 

w spotkaniu w sprawie oceny wniosków ŁIO, udziału w spotkaniach z mieszkańcami 

w siedzibie Rady Osiedla, odbycia dyżurów w biurze Rady Osiedla, udziału w spotkaniach 

w sprawie realizacji zadań Osiedla w sprawie rewitalizacji i ŁIO; 

9) Roman Modrzyński – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w 1 

sesji, prowadzenia profilu na FB - strony Rady Osiedla, udziału w spotkaniach Grupy 

Programowej IK Pireus, udziału w spotkaniach w sprawie rewitalizacji Osiedla; 

10) Filip Olszak – z tytułu pełnienia w tym okresie funkcji Przewodniczącego Osiedla, 

uczestniczenia w 2 sesjach, przygotowywania materiałów do projektów pism, udziału 

w spotkaniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Miasta, refundacji kosztów 

rozmów telefonicznych, przygotowania materiałów w sprawie realizacji zadań Osiedla przez 

Zarząd Dróg Miejskich, udziału w spotkaniach w sprawie realizacji zadań Osiedla, udziału 

w spotkaniach w Wydziale Oświaty, udziału w spotkaniu w sprawie realizacji z budżetu ZDM 

zadania – remont ul. Jarochowskiego, udziału w spotkaniach w sprawie realizacji z budżetu 

Osiedla zadań przez ZDM – zieleń i ZZM – Plac Nowakowskiego, udziału w spotkaniu 

dotyczącym działalności IK Pireus, udziału w spotkaniach Grupy Programowej IK Pireus, 

udziału w spotkaniu w sprawie oceny wniosków ŁIO, udziału w pracach komisji konkursowej – 

Rynek Łazarski, podejmowania działań interwencyjnych; 

11) Maria Paradowska – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i wiceprzewodniczącej 

Rady Osiedla, uczestniczenia w 2 sesjach, udziału w spotkaniach Grupy Programowej IK 

Pireus, udziału w spotkaniach w sprawie rewitalizacji Osiedla, udziału w spotkaniu w sprawie 

oceny wniosków ŁIO, udziału w spotkaniu Zarządu Porozumienia Osiedli; 

12) Piotr Pałgan - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia w  1 sesji; 

13) Agnieszka Michalak-Pietkiewicz - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla 

i uczestniczenia w 1 sesji; 

14) Łukasz Prymas – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady i Zarządu Osiedla, uczestniczenia 

w 2 sesjach, spotkań Zarządu Osiedla, prowadzenia profilu na FB Rady Osiedla, udziału 

w spotkaniu w sprawie realizacji z budżetu ZDM zadania – remont ul. Jarochowskiego;  

15) Tomasz Wojciechowski – z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla, uczestniczenia 

w 2 sesjach, udziału w spotkaniach w sprawie rewitalizacji Osiedla, przygotowania materiałów 

i udziału w spotkaniu z Policją i Strażą Miejską; 

16)  Wojciech Wośkowiak - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla i uczestniczenia 

w 2 sesjach; 

17)  Bogna Zielińska - z tytułu pełnienia funkcji członka Rady Osiedla  i Zarządu Osiedla 

uczestniczenia w 1 sesji, spotkaniach Zarządu Osiedla, udziału w spotkaniach Grupy 



Programowej IK Pireus, udziału w spotkaniu w sprawie oceny wniosków ŁIO, podejmowania 

działań interwencyjnych. 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że w ramach posiadanych środków 

Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 

zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek 

pomocniczych – osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowania 

członkom organów osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji 

oraz realizacją zadań osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 
Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 
     (-) Maria Łazarz 



Data wpływu: 28.03.2017 r. 
 

UCHWAŁA NR XXIX/184/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

w sprawie  wskazania lokalizacji stojaków rowerowych  

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3, 6, 7 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
 

Wskazuje się lokalizacje nowych stojaków rowerowych, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady Osiedla 
 

   (-) Filip Olszak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  

 

 

w sprawie  wskazania lokalizacji stojaków rowerowych.  

 

 

W związku z uzgodnieniami poczynionymi podczas spotkania z Zarządem Dróg Miejskich w dniu 

7 lutego 2017 r. oraz na podstawie § 8 pkt 3, 6, 7 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do 

zadań Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników 

i parkingów, porządku i bezpieczeństwa oraz stanu środowiska, skwerów, zieleńców, parków, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

(-) Maria Łazarz 
 

                                                                                                                 
                                                                                            

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 
XXIX/184/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 22 marca 2017 r. 

 
 
 
 

Lokalizacje stojaków rowerowych na Osiedlu Św. Łazarz:  
 
1. skrzyżowanie ul. Kasprzaka i ul. Sczanieckiej - narożnik przy punkcie poligraficznym (tuż za 

znakiem B-36); 

2. ul. Niegolewskich - skrzyżowanie z ul. Głogowską (przy sklepie Rossmann); 

3. skrzyżowanie ul. Niegolewskich i ul. Matejki - po stronie sklepu medycznego; 

4. Park Kasprowicza - wlot od ul. Potworowskiego; 

5. ul. Matejki - przy kościele św. Anny, za znakiem B-36; 

6. skrzyżowanie ul. Chociszewskiego z ul. Jarochowskiego - okolice poczty; 

7. ul. Arciszewskiego - przy przystanku autobusowym; 

8. skrzyżowanie ul. Ułańskiej z ul. Siemiradzkiego; 

9. wejścia do Parku Wilsona od strony ul. Matejki i ul. Głogowskiej; 

10. skrzyżowanie ul. Potockiej i ul. Głogowskiej; 

11. Rynek Łazarski -  w pobliżu ul. Calliera; 

12. ul. Kolejowa - między ul. Kanałową a ul. Graniczną; 

13. skrzyżowanie ul. Wyspiańskiego z ul. Chełmońskiego; 

14. skrzyżowanie ul. Strusia z ul. Głogowską (rejon Biedronki); 

15. ul. Karwowskiego - rejon ul. Łukaszewicza; 

16. rejon skrzyżowania ul. Kolejowej z ul. K. Potockiej;  

17. skrzyżowanie ul. Morawskiego z ul. Bogusławskiego. 



UCHWAŁA NR XXIX/185/II/2017 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie  wskazania lokalizacji koszy ulicznych.  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 3, 6, 7 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2010 r. Nr 231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 
                                                                  

§ 1 
 

Wskazuje się lokalizacje nowych koszy ulicznych, stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący Rady Osiedla 
 

      (-) Filip Olszak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                   



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 
  

 

 

w sprawie  wskazania lokalizacji koszy ulicznych.  

 

 

W związku z uzgodnieniami poczynionymi podczas spotkania z Zarządem Dróg Miejskich w dniu 

7 lutego 2017 r. oraz na podstawie § 8 pkt 3, 6, 7 statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącym, że do 

zadań Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie lokalnych dróg, chodników 

i parkingów, porządku i bezpieczeństwa oraz stanu środowiska, skwerów, zieleńców, parków, podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

(-) Maria Łazarz 
 

                                                                                                                 
                                                                                            

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 
XXIX/185/II/2017 

Rady Osiedla Św. Łazarz 
z dnia 22 marca 2017 r. 

 
 
 
 

Lokalizacje koszy ulicznych na Osiedlu Św. Łazarz:  
 

1. ul. Jarochowskiego - na wysokości ul. Niegolewskich, po stronie szpitala; 

2. skrzyżowanie ul. Kanałowej z ul. Małeckiego; 

3. ul. Orzeszkowej;  

4. ul. Konopnickiej; 

5. skrzyżowanie ul Chełmońskiego z ul. Matejki;  

6. ul. Głogowska - odcinek od Rynku Łazarskiego do kościoła MBB (rejon sklepu Piotr i Paweł); 

7. skwer na ul. Maleckiego; 

8. ul. Dmowskiego - rejon przy "pierwszej desce"; 

9. skrzyżowanie ul. Niegolewskich z ul. Bogusławskiego; 

10. skrzyżowanie ul. Kolejowej z ul. Karwowskiego; 

11. skrzyżowanie ul. Załęże z ul. Głogowską; 

12. skrzyżowanie ul. Kossaka z ul. Wyspiańskiego; 

13. ul. Jarochowskiego - na wysokości ul. Potworowskiego; 

14. ul. Łukaszewicza - naprzeciw apteki dr. Max i sklepu Żabka; 

15. ul. Limanowskiego. 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

                            
 
 

 
 

 


